1

采购框架合同

补充协议 （二零二四年至二零二五年)

甲方：山东威高集团医用高分子制品股份有限公司
地址：山东省威海火炬高技术产业开发区威高路 1号

乙方：威高集团有限公司
地址：山东省威海市火炬高技术产业开发区初村镇威高路 1号

一．合同缘由

甲方: 甲方及其全资或控股子公司, 包括但不限于附件内之子公司或联营公司

(统称“需方”)

乙方: 乙方及其全资或控股子公司, 包括但不限于附件内之子公司或联营公司

(统称“供方”)。

基于预期需方与供方之采购交易种类繁多，为减轻需方及供方就每次签订或重续该等交易

之合同时根据遵守上市规则要求之申报、公告规定之行政负担，双方于 2023年 8月 30日，

订立重续采购框架合同的补充合同，为需方与供方在未来两年期内(二零二四年一月一日起

至二零二五年十二月三十一日止) 发生之不同类别之采购交易额上限提供框架合同之补充

合同。需方采购供方产品之采购价及条款须于日常业务过程中按一般商业条款厘定，并按

公平原则磋商，且供方向需方提供之价格及条款不逊于向独立第三方提供者。

二．采购产品

详见附件内截至本合同签订日之采购产品交易内容（按业务需要会更新），当中包括主要供
方及主要需方双方之名称、主要产品种类。采购价格经公平原则磋商及就需方而言，需方
向供方采购之价格不会高于需方从第三方采购之价格。

本合同只提供框架条款，个别之采购订货单据，则待需方需要时另行发出。本合同生效期
之两年内，如供方及需方之交易产品种类因业务发展而作调整，并不会影响框架采购交易
额有效期两年之上限。

三．支付条款

需方须于交付前预付或于货物验收合格日期起计六个月内支付产品的采购金额，视乎产品
类型而定。需方采购产品之支付条款由供需双方按公平原则磋商，并按一般商业条款厘定，
条款须不逊于供方给予独立第三方者。

四．年度交易额度上限

需方向供方未来两年的采购总金额上限为：
（1）二零二四年预计采购金额合计不超过人民币 1,500,000,000元；
（2）二零二五年预计采购金额合计不超过人民币 1,500,000,000元。

2

五．生效日期

须经甲方之董事会及独立股东批准后生效，本合同有效期自二零二四年一月一日起至二零
二五年十二月三十一日止。

六．违约责任

若任何一方未履行其在本合同项下的义务，视为该方违约。违约方应向守约方承担继续履

行、采取补救措施、赔偿守约方因此遭受的全部损失的违约责任，包括但不限于守约方为

实现其权益而支付的调查费、律师费、诉讼费、差旅费、公告费、送达费等所有费用。

七．适用法律

本合同的签订、履行及争议解决均适用中华人民共和国法律。

八．争议解决

（1）如有争议，由供需方双方协商解决，协商不成，提交有管辖权的人民法院解决。

（2）特别说明：本合同的签订仅为简化手续使用，各供方间及各需方间不因本合同的签订

而对有关供需关系纠纷产生连带关系，具体纠纷由具体的供需双方自行解决，不牵连本合

同的其它各方。

九．本合同所订立之两年上限将覆盖甲方及乙方在合同有效期内新设立之子公司所执行的

采购业务。

十．其他条款

（1）本采购框架协议须遵守根据香港联合交易所有限公司上市规则之第 14 章及第 14A 章

项下之申报、公布、年度审阅规定，遵守通函及独立股东批准规定。

（2）签订采购框架协议的原因是减轻甲方及乙方就每次签订或重续该等采购框架协议时根

据上市规则要求之申报、公告或之行政负担。

本合同一式两份，合同各方各执一份，自签订之日起生效。

除上述条款外，原合同的其他条款仍然有效。

4

附件 （按业务需要更新）

主要需方公司名称 主要供方公司名称 主要产品种类

威海威高医用制品有限

公司

山东威高拓威医疗器

械有限公司

氧气湿化瓶、心外体外类

威海威高医用制品有限

公司

上海固诚医院管理有

限公司

医疗设备

威海威高医用制品有限

公司

山东威高医用工程有

限公司

医疗装备

山东威高集团医用高分

子制品股份有限公司

上海固诚医院管理有

限公司

医疗设备

威海威高亿康医疗器械

销售有限公司

上海固诚医院管理有

限公司

医疗设备

威海威高医用制品有限

公司

威海威高外科医疗科

技有限公司

缝合线、敷料、吻合器

威海威高医用制品有限

公司

上海威高生基医疗科

技有限公司

医学检验类

威海威高医用制品有限

公司

威高血液净化制品

（上海）有限公司

血液透析类

威海威高医用制品有限

公司

山东威高东元医药有

限公司

血液透析类

威海威高医疗国际贸易

有限公司

威高医疗(深圳)有限

公司

血液透析类

威海威高医用制品有限

公司

山东威高肾科医疗器

械有限公司

透析液、透析粉

山东威高骨科材料股份

有限公司

上海瑞邦生物材料有

限公司

人工骨

山东威高普瑞医药包装

有限公司

浙江威高自动化设备

有限公司

预灌封注射器组装机